Campo Bom, 21 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Paulo Cesar Lima Tigre
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

O vereador que subscreve requer que após trâmites, seja encaminhada esta
solicitação ao PODER EXECUTIVO, sendo o pedido analisado e respondido
dentro de prazo hábil. Atenciosamente, renovando votos de estima e apreço.

INDICAÇÃO:_________________

ROÇADA E LIMPEZA DE TERRENO  – Cito Rua João Kasper fundos da
residência n° 177 da rua Ereneu Parma em frente, bairro Solar do Campo

JUSTIFICATIVA:

Solicita que seja feita roçada e limpeza do terreno acima citado, pois estão
aparecendo cobras e insetos vindos do local.

Pedimos a gentileza de informar via e-mail do gabinete
(paulotigre@camaracb.rs.gov.br), informando uma data limite para execução
do trabalho de manutenção da via por parte do serviço.

Sendo o que tinha, subscrevo-me.

________________________

Paulo Cesar Lima Tigre

Vereador da Bancada do MDB

mailto:paulotigre@camaracb.rs.gov.br